26.11.2019 г. № 78-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП  «ЖКХ  РУЧЕЙСКОЕ»

НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», ст.ст. 6,46 Устава Ручейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Ручейского муниципального образования  от 15 февраля 2019 года № 10/1-п «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей МУП «ЖКХ Ручейское» на территории Ручейского муниципального образования изменения, изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения

 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ручейского
сельского поселения
А.П. Багаев
Приложение 1

к постановлению администрации

Ручейского муниципального образования

от «26» ноября 2019 года № 78-п
Долгосрочные тарифы
На питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей  МУП «ЖКХ Ручейское» на территории  Ручейского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	МУП  «ЖКХ Ручейское»
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	339,88
	67,76

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	339,88
	68,56

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	339,88
	68,56

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	347,03
	71,30

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	347,03
	71,30

	с 01.07.2021
по 31.12.2021
	359,87
	74,15

	2.
	Водоотведение (полный цикл)

	МУП  «ЖКХ Ручейское»
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	746,27
	24,67

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	746,27
	24,96

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	746,27
	24,96

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	762,24
	25,95

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	762,24
	25,95

	с 01.07.2021
по 31.12.2021
	790,44
	26,98

Глава Ручейского
сельского поселения
А.П. Багаев